Young 1B
Draaideur
Porte pivotante
Afmetingen
Dimensions (cm)
Instapruimte
Passage Code
Glassoort
Vitrage
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
1 2 4 A B K
*
Transparant
Transparent Aqua Satin
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
60 � 66 47 YOUNG1B60-
66 � 72 53 YOUNG1B66-
72 � 78 59 YOUNG1B72-
78 � 84 65 YOUNG1B78-
84 � 90 71 YOUNG1B84-
90 � 96 77 YOUNG1B90-
96 � 102 83 YOUNG1B96-
H 140 � 190
L 50 � 102
– SPECIAL
YOUNG1BSP

rie
ur
TECHNISCHE TEKENINGEN / DONNEES TECHNIQUES
108
TECHNISCHE TEKENINGEN / DONNEES TECHNIQUES
Hoekinstap
Accès d’angleYoung A Hoekinstap
Accès d’angleYoung 2G
Douchebak
Receveur Code
Maat tot binnenrand
douchebak
Mesure intérieure
receveur de douche
A B
YOUNG2G60 60 - 63 61 - 64 63 - 66
70 YOUNG2G63 63 - 66 64 - 67 66 - 69
YOUNG2G66 66 - 69 67 - 70 69 - 72
YOUNG2G69 69 - 72 70 - 73 72 - 75
YOUNG2G72 72 - 75 73 - 76 75 - 78
80 YOUNG2G75 75 - 78 76 - 79 78 - 81
YOUNG2G78 78 - 81 79 - 82 81 - 84
YOUNG2G81 81 - 84 82 - 85 84 - 87
90 YOUNG2G84 84 - 87 85 - 88 87 - 90
YOUNG2G87 87 - 90 88 - 91 90 - 93
YOUNG2G90 90 - 93 91 - 94 93 - 96
100 YOUNG2G93 93 - 96 94 - 97 96 - 99
Douchebak
Receveur Code
Maat tot binnenrand
douchebak
Mesure intérieure
receveur de douche
A B F
YOUNGA60 60 - 63 61 - 64 63 - 66 32
70 YOUNGA63 63 - 66 64 - 67 66 - 69 32
YOUNGA66 66 - 69 67 - 70 69 - 72 32
YOUNGA69 69 - 72 70 - 73 72 - 75 32
YOUNGA72 72 - 75 73 - 76 75 - 78 32
80 YOUNGA75 75 - 78 76 - 79 78 - 81 32
YOUNGA78 78 - 81 79 - 82 81 - 84 42
YOUNGA81 81 - 84 82 - 85 84 - 87 42
90 YOUNGA84 84 - 87 85 - 88 87 - 90 42
YOUNGA87 87 - 90 88 - 91 90 - 93 42
YOUNGA90 90 - 93 91 - 94 93 - 96 42
100 YOUNGA93 93 - 96 94 - 97 96 - 99 42
A
A
F
F

ne
nr
an
d/
in
té
rie
ur
Douchebak
Receveur Code
Maat tot binnenrand
douchebak
Mesure intérieure
receveur de douche
A B
YOUNGF60 60 - 63 60 - 63 62,5 - 65,5
70 YOUNGF63 63 - 66 63 - 66 65,5 - 68,5
YOUNGF66 66 - 69 66 - 69 68,5 - 71,5
YOUNGF69 69 - 72 69 - 72 71,5 - 74,5
YOUNGF72 72 - 75 72 - 75 74,5 - 77,5
80 YOUNGF75 75 - 78 75 - 78 77,5 - 80,5
YOUNGF78 78 - 81 78 - 81 80,5 - 83,5
YOUNGF81 81 - 84 81 - 84 83,5 - 86,5
90 YOUNGF84 84 - 87 84 - 87 86,5 - 89,5
YOUNGF87 87 - 90 87 - 90 89,5 - 92,5
YOUNGF90 90 - 93 90 - 93 92,5 - 95,5
100 YOUNGF93 93 - 96 93 - 96 95,5 - 98,5
A B
to
t b
in